АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019 № 636

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в план контрольной работы

Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год

            В соответствии с пунктом 2.12 Стандарта осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 04.12.2017 № 1427, письмом Министерства финансов

Кировской области от 28.12.2018 № 3880-53-13-05 «Об организации

муниципального финансового контроля в Кировской области»,  учитывая

приказ заместителя главы администрации муниципального образования,

начальником Департамента финансов администрации муниципального

образования администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  «О проведении внеплановой выездной проверки

в администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 14.05.2019 № 22 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в план контрольной работы Департамента

финансов  администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2019 год, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 19.12.2018 № 1436, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4   слова «1 полугодие» заменить словами «2 полугодие».

1.2. Дополнить  пунктом 4  следующего содержания:

4. Проверка использования субвенций местным

бюджетам из областного бюджета на реализацию

прав на получение общедоступного и бесплатного

дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях в

2018 году

4.1. Департамент образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

2 полугодие

4.2. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 19

города Кирово-Чепецка Кировской области

2 полугодие

4.3. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 4

города Кирово-Чепецка Кировской области

2 полугодие

4.4. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 6

города Кирово-Чепецка Кировской области

2 полугодие

4.5. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 22

города Кирово-Чепецка Кировской области

2 полугодие

4.6. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 24

города Кирово-Чепецка Кировской области

2 полугодие

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв